
™PESTVAC K
Enjeksiyonluk Çözelti Liyofilizatı ve Sulandırıcısı

Koyun ve keçilerde Küçük ruminant vebası virüsü (PPR) 
enfeksiyonlarına karşı canlı attenüe liyofilize aşı

VETAL

Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır 

BİLEŞİMİ
PESTVAC K koyun ve keçileri; küçük ruminant vebası enfeksiyonlarından korumak için kullanılan attenüe 
canlı aşıdır. Bir doz aşı (1 ml);

Etkin Madde:
Küçük ruminant vebası virüsü Nigeria-75/1 suşu DKİD50 ≥102,5

İMMUNOLOJİK ÖZELLİKLER 
Farmakoterapötik Grup:
ATCvet Kodu: QI04AD (Keçi ve koyunlarda canlı viral aşılar)
PPR virusuyla yapılan aşılamalarda güçlü bir humoral yanıt ortaya çıkar. Aynı zamanda hücresel immun 
yanıtın da koruyucu düzeyde uyarıldığı belirlenmiştir. PPR için de bağışıklığın uzun süreli olabileceği 
bilinmektedir. Aşıda yer alan virusun attenüe etken olması, bu virusun vücutta çoğalarak güçlü bir bağışıklık 
oluşturmasının temel nedenidir. Etkenlerden PPR virusu negatif polariteli bir RNA virusudur.

KULLANIM SAHASI/ ENDİKASYONLAR
Her yaştaki koyun ve keçileri; küçük ruminant vebası (PPR) hastalığına karşı korumak ve hastalığın 
sebep olduğu mortalite, klinik bulguların azaltılması amacıyla kullanılır. Aşılama sonrası bağışıklık 3 hafta 
içinde başlar, en az 12 ay devam eder.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU
Aşı her yaş, cinsiyet ve ırktan koyun ve keçiye tek doz olarak uygulanır. PESTVAC K aşısının uygulama 
dozu derialtı yolla 1 mL’dir. Aşı; koyunlara yünsüz ve hareketsiz koltuk altı bölgesinden, keçilere ise koltuk 
altı yanında kuyruk bölgesinin kılsız kesiminden gerekli antisepsi kurallarına uyularak uygulanır. Tekrar 
aşılama (rapel doz) aralığı 1 yıldır.
ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN ÖZEL UYARILAR
Aşı sadece sağlıklı hayvanlara uygulanmalıdır. Ateşli veya klinik bulgu gösteren hayvanlara aşı uygulaması 
yapılmamalıdır. Yoğun stres ve kötü bakım koşulları aşıdan elde edilecek bağışıklığın beklenen düzeylere 
ulaşmasını engelleyebilir.
İmmün sistemi baskılayıcı ilaçlar ve kortikosteroidlerle eş veya yakın zamanlı kullanılmamalıdır. Bu 
durumda aşıdan beklenen korunma düzeyi sağlanamayabilir. Bu etki bazı antibiyotiklerle tedavi sürecindeki 
hayvanlarda da ortaya çıkabilir.
Sulandırılan aşı peletinin tamamen eritilmesi ve dikkatlice homojenizasyonu sağlanmalıdır. Uygulamada 
asepsi ve antisepsi kurallarına uyulmalıdır. Her hayvan ayrı bir enjektör veya ayrı bir iğne ucu kullanılarak 
aşılanmalıdır.
Kuzular ve oğlaklar da hastalığa duyarlı olduğu için aşılama programına dâhil edilmelidir. Aşılı ya da 
hastalığı geçiren annelerden doğan ve kolostrum alan yavrular 3 ay aşılanmamalıdır. Ancak hastalığın 
yeni çıktığı bölgelerde ve daha önce virusla karşılaşmamış aşısız annelerden doğan yavrular için acil 
aşılama programı uygulanabilir.

Gebelik, Laktasyon ve Yumurtlama Döneminde Kullanımı
Gebe hayvanlarda kullanımı güvenlidir. Aşının laktasyonda kullanımıyla ilgili bir kısıtlama bulunmamaktadır. 
Genel bir yaklaşım olarak hayvanların koç/teke katımı öncesinde aşılanması tavsiye edilir. 
İSTENMEYEN ETKİLER
Aşılama sonrası geçici bir ateş yükselmesi ile uygulama bölgesinde sert veya yumuşak şişliklerin oluşması 
normal aşı reaksiyonu olarak kabul edilir. Çok seyrek de olsa bazı durumlarda ferdi olarak anafilaktik 
reaksiyonlar görülebilir. Bu reaksiyonlar gecikmiş tip hipersensitivite reaksiyonları şeklinde ortaya çıkabilir. 
Bu tür vakaların beklenme oranı %0,01-0,1 aralığındadır. Aşılama yapılan hayvanların takip edilmesi 
lokal veya genel reaksiyon gösterenlerin ayrılarak Veteriner Hekim gözetiminde anti-allerjik tedaviye 
alınması önerilir.
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İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ
Bu aşının diğer aşılarla uyumluluğu üzerine bilgi bulunmamaktadır. Diğer aşılarla birlikte kullanıldığında 
(aynı gün ya da farklı zamanlarda) bu ürünün güvenliği ve etkinliği bilinmemektedir.
Diğer tıbbi ürünlerle bir arada ya da karıştırılarak kullanılmaması önerilir.

DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER, TEDBİRLER VE ANTİDOT
Normal aşı dozunun 100 katı koyun ve keçilerde güvenli bulunmuştur.

GIDA DEĞERİ OLAN HAYVANLARDA KALINTI UYARILAR
0 (Sıfır) gündür.

KONTRENDİKASYONLAR
Bilinen bir kontrendikasyonu bulunmamaktadır.

GENEL UYARILAR
Çocukların ulaşamayacağı yerde bulundurunuz. Beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime 
danışınız.

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN ÖNERİLER
Bu ürün, sadece Veteriner Hekim ya da Veteriner Hekim gözetiminde Veteriner Sağlık Teknisyenleri 
tarafından uygulanmalıdır. Uygulayıcılar için aşı içeriğinden kaynaklanabilecek direkt bir biyolojik risk 
bulunmamaktadır. Ancak iyi hekimlik uygulaması gereğince aşılama sırasında cilt, göz ve giysilerin aşı 
materyaliyle temasından kaçınılmalıdır.

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ
Ürünün satışa sunulmuş hali ile raf ömrü: 24 aydır.  
Sulandırıcının raf ömrü: 24 aydır.
Sulandırılan aşının raf ömrü: 2 saat
PESTVAC K Aşısı, (+2) ila (+8) ºC aralığında muhafaza edilir. Direkt güneş ışığından korunmalıdır. 
Sulandırıcı; karanlık ve kuru bir yerde, 25 °C’nin altında buzdolabına konulmadan, dondurulmadan 
muhafaza edilmelidir.

KULLANIM SONU İMHA VE HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR
Kullanılmış veya arta kalan ürünler otoklav edilerek, uygun bir dezenfektanla muamele edilerek, 
kaynatılarak veya yakılarak imha edilir. Tıbbi atıklarla ilgili ulusal mevzuatlara uygun hareket edilir.

TİCARİ TAKDİM ŞEKİLLERİ
PESTVAC K aşısı münferit karton kutularda veya kutusuz olarak strafor viallerde liyofilize bölümü 4R 
tip I nötr cam şişelerde 25, 50 ve 100 dozluk olarak, çözücüsü tip II cam şişelerde ya da polipropilen 
plastik şişelerde sırasıyla 25, 50 ve 100 ml’lik sulandırma sıvısı ile birlikte pazara sürülür. Şişeler bütil 
plastikten yapılmış tapa ve alüminyum kapakla kapatılmıştır. Tüm ambalaj formları aynı anda pazara 
sürülmeyebilir.
Ürünün prospektüsü karton kutulu ürünlerde kutunun içine eklenir. Karton kutusuz olarak strafor kutularında 
gönderilen ürünlerde ise strafor kutusu içindeki ürün adedi kadar prospektüs gönderilip her ürünle birlikte 
birer adet prospektüs verilir. 
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VETAL HAYVAN SAĞLIĞI ÜRÜNLERİ A.Ş.
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